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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA OTWARCIE W SEZONIE 2022 OŚRODKA 
LEGOLAND® NEW YORK W HRABSTWIE ORANGE  

  
Pierwszy pełny sezon parku tematycznego Goshen Theme Park będzie obfitował 

w nowe wydarzenia, pokazy i atrakcje  
  

Ogłoszenie jest częścią wysiłków władz stanu na rzecz odbudowy i rewitalizacji 
branży turystycznej w stanie Nowy Jork  

  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś otwarcie w 2022 roku LEGOLAND® New York 
Resort w Goshen, w hrabstwie Orange. Będzie to pierwszy pełny sezon parku 
tematycznego po oficjalnym otwarciu w lipcu 2021 r. W tym roku LEGOLAND New York 
Resort oferuje gościom pełen kalendarz ekscytujących wydarzeń, w tym pierwsze w 
historii fajerwerki z okazji 4 lipca. Tego lata mają zostać otwarte nowe miejsca rozrywki, 
w tym Wodny Plac Zabaw LEGO® City, zapewniając gościom idealną oazę na gorące 
letnie dni, a także możliwość zbudowania i ścigania się własną łodzią LEGO.  

  
„Jesteśmy zachwyceni, że możemy powitać w LEGOLAND New York Resort osoby 
przyjeżdżające z całego stanu i świata”, powiedziała gubernator Hochul. „To 
wyjątkowe, przyjazne rodzinom miejsce stało się dobrodziejstwem dla lokalnej 
gospodarki i stanowi integralną część branży turystycznej naszego stanu. Przyszłość 
LEGOLAND New York rysuje się w jasnych barwach i z niecierpliwością czekamy na 
wiele udanych sezonów podczas wychodzenia z problemów ekonomicznych po 
kryzysie związanym z COVID-19”.  

  
Stephanie Johnson, dyrektor oddziału LEGOLAND New York Resort, powiedziała: 
„W tym roku widać wiele emocji związanych z rodzinnymi wyjazdami i nie możemy się 
doczekać, aby w tym sezonie stać się źródłem fantastycznych wspomnień dla naszych 
gości. W zeszłym roku odnotowaliśmy duże zainteresowanie, nawet pomimo 
odłożonego w czasie otwarcia parku, i spodziewamy się, że w pierwszym pełnym 
sezonie utrzymamy tę dynamikę, zapraszając rodziny, by doświadczyły wszystkiego, co 
mamy do zaoferowania”.  
  
Podekscytowanie nowym sezonem w LEGOLAND New York Resort wciąż rośnie, a 
miejsca w 250-pokojowym hotelu LEGOLAND są już wyprzedane na większość 
terminów w kwietniu. Hotel, zaprojektowany i zbudowany z myślą o dzieciach, był w 



 

 

zeszłym roku popularny wśród rodzin, a w okresie od sierpnia do listopada działał z 
pełnym lub prawie pełnym obłożeniem. W każdym z pokoi tematycznych z motywami 
LEGO® znajduje się oddzielne miejsce do spania dla dzieci, codziennie organizowane 
są animacje dla dzieci i poszukiwania nagród z klocków LEGO – a wszystko to w 
odległości zaledwie kilku kroków od parku rozrywki.  
  
Pełniąca obowiązki komisarz Empire State Development i kandydatka na 
stanowisko prezesa, Hope Knight, powiedziała: „Turystyka ma kluczowe znaczenie 
dla kondycji ekonomicznej stanu Nowy Jork, a pandemia zadała tej branży ogromny 
cios zarówno na rynku krajowym, jak i międzynarodowym. Obchody pierwszego 
pełnego sezonu LEGOLAND w stanie Nowy Jork to jedna z wielu pozytywnych oznak 
odbudowy i wychodzenia z kryzysu po COVID-19 oraz ożywienia branży, która 
zapewnia tak wiele miejsc pracy i pozwala na funkcjonowanie dużej liczby firm w całym 
stanie”.  
  
Wiceprezes Empire State Development i Dyrektor Wykonawczy ds. Turystyki, 
Ross D. Levi, powiedział: „Stan Nowy Jork jest idealnym miejscem na rodzinną 
zabawę, a I LOVE NY z radością zaprasza odwiedzających do skorzystania z szerokiej 
oferty rodzinnych atrakcji. LEGOLAND New York Resort, położony w malowniczej 
dolinie Hudson, szybko stał się dla całego stanu turystycznym klejnotem w koronie. 
Ponieważ tak wiele rodzin z niecierpliwością czeka na możliwość wyjazdu, jesteśmy 
dumni, że możemy współpracować z tym światowej klasy obiektem i zainaugurować 
sezon wakacyjny, który będzie źródłem niezapomnianych i wspaniałych wspomnień”.  

  
Dzisiejsze ogłoszenie wpisuje się w wysiłki władz w celu odbudowy turystyki i 
hotelarstwa w całym stanie Nowy Jork. Branża turystyczna została szczególnie 
dotkliwie poszkodowana w wyniku pandemii COVID-19, która spowodowała znaczne 
obniżenie liczby odwiedzających i poziomu wydatków oraz miała negatywny wpływ na 
gospodarkę. W listopadzie gubernator Hochul ogłosiła pakiet naprawczy „Przywróćmy 
turystykę, przywróćmy miejsca pracy” (Bring Back Tourism, Bring Back Jobs), 
zawierający ukierunkowane programy i inicjatywy mające na celu wsparcie odbudowy 
gospodarczej branży.  

  
Dodatkowo, dzięki programom skupiającym się na nauce, technologii, inżynierii, sztuce i 
edukacji matematycznej LEGOLAND New York pozostaje zaangażowany w edukację, 
oferując całoroczne możliwości edukacyjne dla dzieci w wieku szkolnym w całym 
regionie. Park tematyczny przynosi także znaczące korzyści społeczności miasta 
Goshen. LEGOLAND New York zobowiązał się płacić miastu opartą na frekwencji 
opłatę na rzecz lokalnej społeczności w wysokości co najmniej 520 000 USD w 
pierwszym roku, która będzie przez kolejne 30 lat co roku zwiększana, bez 
maksymalnego limitu. W parku tematycznym odbędą się również dwa Dni Społeczności 
dla Miasta w ciągu roku, a 50% ze sprzedaży biletów w tych dniach zostanie 
przekazane organizacjom charytatywnym z Goshen.  
  
Senator stanu, Mike Martucci, powiedział: „Jestem zachwycony, że LEGOLAND New 
York jest oficjalnie otwarty w sezonie 2022, a jeszcze bardziej się cieszę, że po raz 



 

 

pierwszy będzie otwarty na cały sezon. LEGOLAND jest znanym centrum wyjazdów 
turystycznych nie tylko w moim okręgu i w naszym stanie, ale jest także symbolem 
międzynarodowej solidności i dobrej zabawy. Zespół LEGOLAND wykonał wspaniałą 
pracę, przygotowując się do ekscytującego sezonu, a ja nie mogę się doczekać, kiedy 
zabiorę swoją rodzinę na magiczny dzień pełen wrażeń i rozrywki”.  
  
Członek Zgromadzenia, Colin J. Schmitt, powiedział: „Oto pierwszy pełny sezon 
działalności LEGOLANDU! Jest to wspaniała wiadomość dla rodzin z całego regionu, w 
tym dla mojej, która z niecierpliwością czeka na możliwość spędzenia tam dnia. 
LEGOLAND jest silnym partnerem hrabstwa Orange w zakresie rozwoju turystyki oraz 
lokalnej gospodarki i życzę temu parkowi wielu lat sukcesów ekonomicznych i dobrej 
zabawy dla całych rodzin”.  
  
Przewodniczący Rady Hrabstwa Orange, Steven M. Neuhaus, powiedział: 
„LEGOLAND wywołał ogrom zainteresowania w społeczności i jesteśmy 
podekscytowani jego pierwszym pełnym sezonem działalności w hrabstwie Orange. 
Park tematyczny jest jednym z głównych czynników stymulujących gospodarkę regionu 
i zapewnia fantastyczne wrażenia tysiącom dzieci i ich rodzinom. Z niecierpliwością 
czekam na dalszą współpracę z LEGOLANDEM w przyszłości i rozkwit branży 
turystycznej w hrabstwie”.  
  
Przewodniczący Rady Miasta Goshen, Joseph Betro, powiedział: „Cieszymy się na 
współpracę z Legolandem, aby stworzyć park, który będzie dla wszystkich miejscem 
wspaniałej rozrywki. Zaangażowaliśmy się w ten projekt i oczekujemy jego dalszych 
sukcesów w przyszłości. Uważam, że przyniesie on korzyści naszym mieszkańcom i 
firmom w mieście Goshen”.  
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